se jednání, ani v případě, že výstup Služeb bude pouŽit pro jiný účel než (i) výslovně odsouhlasený
ze strany společnosti Deloitte, nebo (ii) výslovně uvedený v této Smlouvě.

Příloha č. 2
Cena za Služby a platební podmínky

Cena za Služby je dohodnuta jako konečná, pevná a neměnná Částka ve výši 815 000 KČ (slovy:
osm set patnáct tisíc korun českých) bez DPH. Nastanou-li nepředvídatelné okolnosti, jejichž
dŮsledkem bude nutné Cenu za Služby navýšit, smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že budou
o takovém navýšení v dobré víře jednat.

Cena za Služby zahrnuje veŠkeré náklady spojené s řádným a včasným poskytováním Služeb ze